
2023年４月21日 (金) 18:00～19:30

ハイブリッド開催（現地＋LIVE配信）
①現地参加

会場：公立大学法人福島県立医科大学 光が丘会館２F 大会議室
福島市光が丘1番地

②LIVE配信の視聴
裏面を参照いただき、事前登録にお進みください

福島県立医科大学医学部 放射線医学講座 教授
福島 賢慈 先生

日時

会場

共催：福島救急画像診断研究会／

第5回 福島救急画像診断研究会
謹啓
早春の候、先生方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は当社製品に格別のご高配を賜り有難うございます。
さて、この度、「福島救急画像診断研究会」を下記の要綱にて開催致します。
ご多忙とは存じますが、万障お操り合わせの上、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。
謹白

【情報提供】18：00～18：10

【特別講演】18：15～19：30

※会場では、お弁当をご用意しております。

演者

座長 福島県立医科大学医学部 放射線医学講座 主任教授
伊藤 浩 先生

後援：福島県医師会

富士製薬工業株式会社

日本医師会生涯教育制度指定研究会 1単位（cc15：臨床問題解決のプロセス）
日本救急撮影技師認定機構 2ポイント
日本X線CT専門技師認定機構 1単位



〈事前登録方法〉
下記URLまたはQRコードを読み取り、フォームからご登録ください。
ご登録完了後に視聴用URLが記載された登録完了メールが自動送信されます。

当研究会に関するお問い合わせ

担当：富士製薬工業株式会社 営業部 北海道・東北支社 東北営業所 熊坂 浩良
E-mail：hiroyoshi_kumasaka@fujipharma.jp

QRコード

【事前登録〆： 2023年4月21日（金）14：00 】

参加登録用URL
https://onl.sc/1gq5win

＊ 参加URLが届かない場合は再度ご登録いただくか、担当MRへご連絡下さい
＊ 開催日前日にリマインドメールを送信致します。

（ご視聴にあたってのご案内）

・インターネットが使用できるPCまたはスマートフォン、タブレット等をご用意の上、
ご視聴下さい。

・ 有線LANを使用した接続を推奨いたします。
・携帯電話回線のご使用は電波状況や回線速度などの 影響を受け、動画や音声が途切れる
可能性がありますことを予めご了承ください。

・視聴推奨環境の詳細はZoomホームページを ご参照下さい。
・ ご登録いただいた個人情報は、本講演会の準備・運営、単位申請の目的以外での使用は
いたしません。
また、第三者に開示することはございません。

〈当日の視聴方法〉
・登録完了メールの「ウェビナーに参加」をクリックしてください。
・Zoomが自動で起動しますので、パスコードをご入力の上、開始時刻まで
お待ちください。

＊開始時刻の15分前前後より、接続可能となります。
＊Zoom接続に関する技術的な問い合わせ⇒ http://support.zoom.us/hc/ja

事前登録・視聴方法のご案内

http://support.zoom.us/hc/ja

